
Zarządzenie Nr 25/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 25 września 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVM/307/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. .

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy w 2006 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

O § i

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

mgr Waldemar L am kom ki

1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.r.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wolnych środków w dziale: 
801 Oświata i wychowanie w celu pokrycia kosztów remontu ,
852 Pomoc społeczna w celu dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb..

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

O
S K A R B N I K

mgr na Stoduś

U

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 25/2006 z dnia 25.09.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
25.09.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLVI/363/06 10 453 093,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 767 929,00 174,00 174,00 3 767 929,00

80101 Szkoły podstawowe 2 285 417,00 174,00 0,00 2 285 243,00
4270 Zakup usług remontowych 21 736,00 174,00 0,00 21 562,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

227 776,00 0,00 174,00 227 950,00
4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 0,00 174,00 21 174,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 922 385,00 8 806,00 8 806,00 2 922 385,00
5201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 700,00 4 376,00 0,00 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 4 376,00 0,00 324,00
85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 0,00 2 500,00 32 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 2 500,00 32 500,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 889 230,00 622,00 622,00 1 889 230,00

3110 Świadczenia społeczne 1 783 860,00 622,00 0,00 1 783 238,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 928,00 0,00 572,00 7 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 50,00 150,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

504 125,00 2 500,00 0,00 501 625,00
3110 Świadczenia społeczne 504 125,00 2 500,00 0,00 501 625,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 243 900,00 100,00 4 476,00 248 276,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 401,00 0,00 1 900,00 10 301,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 367,00 0,00 1 900,00 14 267,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 100,00 0,00 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 676,00 5 176,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE

20 910,00 312,00 312,00 20 910,00
3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń
150,00 8,00 0,00 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 456,00 304,00 0,00 2 152,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 270,00 270,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 42,00 42,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 51 170,00 896,00
- - patrz na na

896,00
stępną stronę -

51 170,00
. . . . . . > -



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 25/2006 z dnia 25.09.2006r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
25.09.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLVI/363/06 10 453 093,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 0,00 896,00 1 946,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 950,00 896,00 0,00 4 054,00

RAZEM 10 453 093,00 8 980,00 8 980,00 10 453 093,00

O

w  <Ó> J J

~nia emar Lamkowski

U



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2006 Gminy Lichnowy

Nr 25/2006 z dnia 25.09.2006r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANĄ (-) W NA 25.09.2G06r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 23/2006 2 164 620,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 125 490,00 934,00 934,00 2 125 490,00

85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 889 230,00 622,00 622,00 1 889 230,00

3110 Świadczenia społeczne 1 783 860,00 622,00 0,00 1 783 238,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 928,00 0,00 572,00 7 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 50,00 150,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 20 910,00 312,00 312,00 20 910,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

150,00 8,00 0,00 142,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 456,00 304,00 0,00 2 152,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 270,00 270,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 42,00 42,00

RAZEM 2 164 620,00 934,00 934,00 2 164 620,00

T

ngr»'oldemarLamkowski


